
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
СЕВЕРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

от [REGDATESTAMP]  № [REGNUMSTAMP] 
станица Северская 

 
 

 
О внесении изменений в постановление 

администрации муниципального образования Северский  
район от 11 апреля 2022 года № 565 «Об утверждении методических 

рекомендаций по подготовке предложений по изменению 
существенных условий контракта для включения в решения, 

предусмотренные частью 65.1 статьи 112 Федерального закона от  
5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере 

закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и 
муниципальных нужд» 

 
 
 

В целях реализации части 65.1 статьи 112 Федерального закона  
от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, 
работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», 
руководствуясь статьями 31, 66 Устава муниципального образования Северский 
муниципальный район Краснодарского края, п о с т а н о в л я ю:  

1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации 
муниципального образования Северский район от 11 апреля 2022 года № 565 «Об 
утверждении методических рекомендаций по подготовке предложений по 
изменению существенных условий контракта для включения в решения, 
предусмотренные частью 65.1 статьи 112 Федерального закона  от  5  апреля  
2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, 
услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» и изложить его 
в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению. 

2. Управлению по связям с общественностью (Поляшенко Е.А.) 
разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации 
муниципального образования Северский муниципальный район Краснодарского 
края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе 
«Муниципальные правовые акты».    

3. Признать утратившим силу постановление администрации 
муниципального   образования Северский район от 31 января 2024 года  № 79 «О 
внесении изменений в постановление администрации муниципального 



2 
 

образования Северский район от 11 апреля 2022 года № 565 «Об утверждении 
методических рекомендаций по подготовке предложений по изменению 
существенных условий контракта для включения в решения, предусмотренные 
частью 65.1 статьи 112 Федерального закона от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О 
контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения 
государственных и муниципальных нужд»». 

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации Малова Д.А. 

5. Постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяется 
на правоотношения, возникшие с 1 января 2025 года. 
 

 
 
 
 
Исполняющий 
обязанности главы 
муниципального 
образования                
Северский 
муниципальный район 
Краснодарского края 

[SIGNERSTAMP1] 

 Д.А. Малов 
 


